

# השבוע בבנימין



י"ג באלול תש"פ // 2.9.20

## היכוננו! שינויים וגם שיפורים בתחבורה הציבורית

### בירושלים ובבנימין

דרכי התחבורה בירושלים ועברות שינויים ובמרכזם חסימת דרך בר-אילן לתחבורה ציבורית בשל עבודות לפיתוח הרכבת הקלה. שינויים אלה משפיעים עלינו תושבי בנימין. בשיתוף עם משרד התחבורה ובהובלתו ועם המנהל האזרחי השקיעה המועצה מחשבה רבה כיצד במסגרת האילוצים הקיימים ניתן לשפר ככל הניתן את השירות ההכרחי של התחבורה ליישובים, לייצר חלופות וכמובן להביא למינימום פגיעה. התכנית כוללת גם שיפורים במסלולי הנסיעה אצלנו, בתדירות הקווים ובחיבור לשכונות חדשות בחלק מהישובים. בימים הקרובים יקיים משרד התחבורה פעולות הסברה בעניין. גם אנו נשלח לתושבים בקבוצות הווטסאפ ובמסרונים את השינויים הצפויים.

## תפילת חנה בשילה הקדומה

כמיטב המסורת, נתכנס גם השנה לתפילת נשים מרגשת ומרוממת בעיר המשכן בשילה הקדומה. הארוע יתקיים ביום שני, כ"ה באלול 14.9 בשעה 20.00. בהשתתפות הרבנית ימימה מזרחי ואודליה ברלין בפיוטי סליחות ושירי נשמה. מספר הכרטיסים מוגבל! רכישת כרטיסים באתר שילה הקדומה. ניתן לצפות בשידור חי בדף הפייסבוק והיוטיוב של שילה הקדומה ותיירות בנימין. לפרטים נוספים – 02-5789111

## יש תרבות בבנימין – ארועים מוזיקליים משודרים

### לקראת ראש השנה

תושבי בנימין מוזמנים לשתי הופעות מוזיקליות לחודש אלול. להקת טנדו במופע שירת העשבים - המופע ישודר ביום חמישי כ"ב באלול, 10.9 בשעה 21:00. יגל הרוש ואנסמבל ידידות - המופע ישודר ביום רביעי, כ"ז באלול, 16.9 בשעה 21:00. השידורים יועברו באתר המתנ"ס ובדף הפייסבוק של המועצה.

## ראש הממשלה פתח את שנת הלימודים

### בבנימין

את שנת הלימודים תשפ"א בחר ראש הממשלה בנימין נתניהו לפתוח בהתיישבות אצלנו בבנימין. יחד עם שר החינוך וראש המועצה הוא התקבל בטקס מרשים שערכו תלמידי בית הספר 'נטעים' במבוא חורון. ראש הממשלה נכנס לכיתות ושוחח עם התלמידים והמורים.

לאחר מכן ישב ראש הממשלה עם ראש המועצה ישראל גנץ, נציגי תושבים ואנשי מועצת בנימין. לאורך שעה ארוכה הציגו הנציגים את האתגרים איתן מתמודדת ההתיישבות בבנימין. סוגיית הבנייה ביישובים עלה בשיח וכן מצוקת הכבישים ותשתיות התקשורת שכיום מקשה על יצירת מקומות תעסוקה והתפתחות היישובים. נתניהו ביקש לקבל לידיו פירוט תוכניות אותן יש לקדם במספר תחומים.

ראש הממשלה דיבר גם על תחום התיירות בבנימין וביקש להגיע בקרוב לסיור באתרי התיירות שלנו.

## בג"ץ בפסק דין מעוות הורה על פינוי הישוב

### מצפה כרמים

בסוף השבוע שעבר פרסם בית המשפט העליון פסק דין חמור מנותק מכל היגיון וצדק לעקירת היישוב מצפה כרמים שלנו תוך 3 שנים. היישוב עלה למקומו לפני 20 שנה ברשות ובסמכות כל רשויות המדינה. מדובר ביישוב חוקי לחלוטין. המועצה עומדת לצד 46 המשפחות וקהילת מצפה כרמים. ראש המועצה העלה את הדרישה להסדרה בפני ראש הממשלה בפגישתם השבוע.

בשם עובדי המועצה ותושבי בנימין כולנו – אנו מוסרים חיבוק וחיזוק לקהילת מצפה כרמים.